

Warszawa, 2024-11-08

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ
INFORMACJA O ZMIANIE SWZ**

Działając w imieniu Centrum Nauki Kopernik w związku z prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego *dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby wyposażenia biur Centrum Nauki Kopernik*, informuję, że od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia w zakresie przedmiotowego postępowania.

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Pytania nr 1 z dnia 07.11.2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczona licencja na System Operacyjny była nowa, w pełni zgodna z postanowieniami licencyjnymi użytkownika Systemu Operacyjnego opisanymi przez Producenta Systemu Operacyjnego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system operacyjny powinien być preinstalowany i gotowy do pracy na oferowanych urządzeniach.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Dostarczona licencja na oprogramowanie mus być w pełni legalna, dostarczone z wszelkimi atrybutami legalności wymaganymi przez Producenta Oprogramowania stosownie do dostarczanej wersji.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w razie jakichkolwiek wątpliwości podejmie wszelkie niezbędne kroki aby upewnić się że dostarczone licencje na Oprogramowanie są w pełni legalne.

Pytania nr 2 z dnia 07.11.2024 r.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby wyposażenia biur Centrum Nauki Kopernik zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania laptopów typ III wyposażonych w następujący układ portów:

2 porty Thunderbolt™ 4 (40 Gb/s) z obsługą zasilania

1 port USB 3.2 Type-C® drugiej generacji z trybem alternatywnym DisplayPort™

1 uniwersalny port audio

1 port HDMI 2.1

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę i pozostawia wymagania w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się również z prośbą o zmianę zapisu OPZ dotyczącego wagi laptopów typ 1 na analogiczny do zapisu dla laptopów typ 2, tj:

Masa: do 1,4 kg Deklarowana przez producenta waga dla bazowej wersji produktu: max 1,4 kg. Faktyczna waga może być minimalnie wyższa ze względu na wybrana konfiguracje sprzętową.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w następującym zakresie:

Pkt 1.1 ppkt 11 OPZ - Wymagania technologiczne i funkcjonalne dla oferowanych laptopów TYP I.

Było: Masa z baterią: do 1,4 kg

Jest: Deklarowana przez producenta waga dla bazowej wersji produktu: max 1,4 kg. Faktyczna waga może być wyższa ze względu na wybraną konfiguracje sprzętową.

Pkt 1.2 ppkt 12 OPZ - Wymagania technologiczne i funkcjonalne dla oferowanych laptopów TYP II.

Było: Masa: do 1,4 kg. Deklarowana przez producenta waga dla bazowej wersji produktu: max 1,4 kg. Faktyczna waga może być minimalnie wyższa ze względu na wybraną konfiguracje sprzętową.

Jest: Deklarowana przez producenta waga dla bazowej wersji produktu: max 1,4 kg. Faktyczna waga może być wyższa ze względu na wybraną konfiguracje sprzętową.

Powyższe informacje stanowią zmianę treści Specyfikacji warunków zamówienia, stanowią integralną część dokumentacji przetargowej i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronach

internetowych Zamawiającego są wiążące dla wszystkich ubiegających się o uzyskanie zamówienia Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

Ewa Kloc
Dyrektor Administracyjny
Centrum Nauki Kopernik